
Z A R Z ¥ D Z E N I E M I N I S T R A S P R A W Z A G R A N I C Z N Y C H

69 — Nr 6 z dnia 12 paŸdziernika 2004 r. w sprawie powo³ania Rady Konsultacyjnej do spraw

Zagranicznej Polityki Ekonomicznej przy Ministrze Spraw Zagranicznych. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 202

I N F O R M A C J A O A K T A C H P R A W N Y C H
M I N I S T R A S P R A W Z A G R A N I C Z N Y C H

O R A Z D Y R E K T O R A G E N E R A L N E G O S £ U ¯ B Y Z A G R A N I C Z N E J

D E C Y Z J E M I N I S T R A S P R A W Z A G R A N I C Z N Y C H

70 — Nr 35 z dnia 9 wrzeœnia 2004 r. w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej

w Barranquilli (Republika Kolumbii). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 203

71 — Nr 36 z dnia 28 wrzeœnia 2004 r. w sprawie Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Vigo

(Królestwo Hiszpanii). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 203

D E C Y Z J E D Y R E K T O R A G E N E R A L N E G O S £ U ¯ B Y Z A G R A N I C Z N E J

72 — Nr 22 z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie podzia³u zysku osi¹gniêtego przez Zarz¹d Obs³ugi

Ministerstwa Spraw Zagranicznych w 2003 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 204

73 — Nr 23 z dnia 9 wrzeœnia 2004 r. w sprawie zmiany przewodnicz¹cego Zespo³u

do przeprowadzenia wyboru podmiotów realizuj¹cych zadanie zlecone

„pomoc techniczna dla krajów w drodze transformacji” oraz realizacji tego zadania w 2004 r.. . . . . . . . . 204

74 — Nr 24 z dnia 9 wrzeœnia 2004 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia wyboru

podmiotów realizuj¹cych zadanie zlecone „Pomoc rozwojowa dla Afganistanu, Gruzji, Iraku

i Mo³dowy” oraz realizacji tego zadania w 2004 r.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 205

75 — Nr 25 z dnia 24 wrzeœnia 2004 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do spraw

Wdro¿enia Systemu Europejska Wymiana Dokumentów – Polska

oraz koordynatorów resortowych wdro¿enia systemu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 206

TREŒÆ:
Poz.



69

ZARZ¥DZENIE NR 6
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1

z dnia 12 paŸdziernika 2004 r.

w sprawie powo³ania Rady Konsultacyjnej do spraw Zagranicznej Polityki Ekonomicznej
przy Ministrze Spraw Zagranicznych.

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (tj. – Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, Nr 80, poz. 717) oraz w zwi¹zku z § 1 ust. 2 roz-
porz¹dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó³owego zakresu dzia³ania Minis-
tra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 134, poz. 1437)
zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Powo³uje siê Radê Konsultacyjn¹ do spraw Za-
granicznej Polityki Ekonomicznej przy Ministrze Spraw Za-
granicznych, zwan¹ dalej „Rad¹”.

2. Zadaniem Rady jest formu³owanie opinii w kwe-
stiach zagranicznej polityki ekonomicznej Rzeczypospoli-
tej Polskiej, w tym w kwestiach wymiany handlowej z za-
granic¹, inwestycji bezpoœrednich, a tak¿e wspierania
interesów gospodarki polskiej i przedsiêbiorców przez
s³u¿bê zagraniczn¹.

3. Rada dzia³a na rzecz poprawy wizerunku polskiej
gospodarki za granic¹ oraz zwiêkszenia konkurencyjnoœci
polskich przedsiêbiorców.

§ 2. W sk³ad Rady wchodz¹:

1) Przewodnicz¹cy – Minister Spraw Zagranicznych
lub wyznaczony przez niego Podsekretarz Stanu w Minis-
terstwie Spraw Zagranicznych;

2) Cz³onkowie – powo³ywani i odwo³ywani w drodze
decyzji Ministra Spraw Zagranicznych spoœród przedsiê-
biorców, kierowników podmiotów gospodarczych i instytu-
cji finansowych, pracowników naukowych, dziennikarzy
oraz przedstawicieli œrodowisk opiniotwórczych.

§ 3. 1. Przewodnicz¹cy kieruje pracami Rady i prze-
wodniczy jej posiedzeniom.

2. Przewodnicz¹cy mo¿e zaprosiæ do udzia³u w jej pra-
cach osoby nie bêd¹ce jej cz³onkami.

3. Rada dzia³a kolegialnie.

4. Rada podejmuje uchwa³y w sprawach bêd¹cych
przedmiotem jej dzia³ania. Uchwa³y Rady zapadaj¹ w dro-
dze konsensusu. W przypadku braku osi¹gniêcia jed-
nomyœlnoœci Przewodnicz¹cy mo¿e zarz¹dziæ g³osowa-
nie – w takim przypadku uchwa³a Rady zapada wiêkszoœ-
ci¹ g³osów obecnych i g³osuj¹cych cz³onków Rady.
W przypadku równej liczby g³osów rozstrzyga g³os
Przewodnicz¹cego.

§ 4. Przewodnicz¹cy zwo³uje posiedzenia Rady w za-
le¿noœci od potrzeb, nie rzadziej jednak ni¿ raz na dwa
miesi¹ce.

§ 5. 1. Za obs³ugê techniczn¹ i organizacyjn¹ Rady,
w szczególnoœci przygotowywanie dokumentów Rady
oraz protoko³owanie jej posiedzeñ odpowiada Sekretarz
wyznaczony spoœród cz³onków s³u¿by zagranicznej przez
Dyrektora Generalnego S³u¿by Zagranicznej.

2. Protokó³ z posiedzenia Rady podpisuje Przewodni-
cz¹cy i Sekretarz.

3. Obs³ugê merytoryczn¹ prac Rady zapewnia Depar-
tament Zagranicznej Polityki Ekonomicznej.

§ 6. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.

Minister Spraw Zagranicznych W³odzimierz Cimoszewicz

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 202 — Poz. 69

1
Minister Spraw Zagranicznych kieruje dzia³em administracji rz¹dowej sprawy zagraniczne na podstawie § 1 ust. 2

rozporz¹dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó³owego zakresu dzia³ania Ministra Spraw
Zagranicznych (Dz. U. Nr 134, poz. 1437).



70

DECYZJA NR 35
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 9 wrzeœnia 2004 r.

w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej
w Barranquilli (Republika Kolumbii).

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199 i Nr 80, poz. 717) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Tworzy siê urz¹d konsularny pod nazw¹ „Kon-
sulat Rzeczypospolitej Polskiej w Barranquilli”, kierowany
przez konsula honorowego.

2. Siedzib¹ urzêdu konsularnego, o którym mowa
w ust. 1, jest Barranquilla.

§ 2. Okrêg konsularny Konsulatu Rzeczypospolitej
Polskiej w Barranquilli obejmuje terytorium departamen-
tów: Atlántico, Cesar, Guajira oraz Magdalena.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych W³odzimierz Cimoszewicz

71

DECYZJA NR 36
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 28 wrzeœnia 2004 r.

w sprawie Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Vigo (Królestwo Hiszpanii).

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199 i Nr 80, poz. 717) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Tworzy siê urz¹d konsularny pod nazw¹ „Kon-
sulat Rzeczypospolitej Polskiej w Vigo”, kierowany przez
konsula honorowego.

2. Siedzib¹ urzêdu konsularnego, o którym mowa
w ust. 1, jest Vigo.

§ 2. Okrêg konsularny Konsulatu Rzeczypospolitej
Polskiej w Vigo obejmuje terytorium regionu Galicja,
w sk³ad którego wchodz¹ nastêpuj¹ce prowincje: La Co-
runa, Lugo, Orense i Pontevedra.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych W³odzimierz Cimoszewicz

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 203 — Poz. 70 i 71



72

DECYZJA NR 22
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ MSZ

z dnia 30 sierpnia 2004 r.

w sprawie podzia³u zysku osi¹gniêtego przez Zarz¹d obs³ugi
Ministerstwa Spraw Zagranicznych w 2003 r.

Na podstawie § 43 ust. 3 Rozporz¹dzenia Ministra Fi-
nansów z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie szcze-
gó³owych zasad gospodarki finansowej jednostek bud¿e-
towych, zak³adów bud¿etowych, gospodarstw pomocni-
czych jednostek bud¿etowych (…) (Dz. U. Nr 122 poz.
1333) postanawiam, co nastêpuje.

§ 1. Zysk w kwocie 6.529,98 z³ (s³ownie: szeœæ tysiêcy
piêæset dwadzieœcia dziewiêæ z³ 98/100) osi¹gniêty przez

Zarz¹d Obs³ugi w 2003 r. przeznacza siê na zakup œrod-
ków trwa³ych na jego potrzeby w³asne.

§ 2. Upowa¿niam Dyrektora Zarz¹du Obs³ugi do go-
spodarowania wy¿ej wymienionymi œrodkami zgodnie
z ich przeznaczeniem.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Zbigniew Matuszewski

73

DECYZJA NR 23
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ MSZ

z dnia 9 wrzeœnia 2004 r.

w sprawie zmiany przewodnicz¹cego Zespo³u do przeprowadzenia wyboru podmiotów
realizuj¹cych zadanie zlecone „pomoc techniczna dla krajów w drodze transformacji

oraz realizacji tego zadania w 2004 r.

Na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego
Ministerstwa Spraw Zagranicznych stanowi¹cego za³¹cz-
nik do zarz¹dzenia nr 3 Ministra Spraw Zagranicznych
z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie nadania regulaminu
organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych (tj. –
Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2004 r. Nr 1, poz. 6)
postanawia siê, co nastêpuje.

§ 1. Na przewodnicz¹cego Zespo³u do przeprowadza-
nia wyboru podmiotów realizuj¹cych zadanie zlecone „po-
moc techniczna dla krajów w drodze transformacji” oraz

realizacji tego zadania w 2004 r., powo³anego decyzj¹ Nr
13 Dyrektora Generalnego S³u¿by Zagranicznej z dnia
3 czerwca w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowa-
dzenia wyboru podmiotów realizuj¹cych zadania zlecone
„pomoc techniczna dla krajów w drodze transformacji”
oraz realizacji tego zadania w 2004 r., powo³uje siê pana
Tomasza Or³owskiego, p.o. Zastêpcy Dyrektora w Depar-
tamencie Systemu Narodów Zjednoczonych i Problemów
Globalnych.

§ 2 Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 204 — Poz. 72 i 73



74

DECYZJA NR 24
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 9 wrzeœnia 2004 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia wyboru podmiotów
realizuj¹cych zadanie zlecone „Pomoc rozwojowa dla Afganistanu, Gruzji, Iraku i Mo³dowy”

oraz realizacji tego zadania w 2004 r.

Na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego
Ministerstwa Spraw Zagranicznych stanowi¹cego za³¹cz-
nik do zarz¹dzenia nr 3 Ministra Spraw Zagranicznych
z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie nadania regulaminu
organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych (tj. –
Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2004 r. Nr 1, poz. 6) postana-
wia siê, co nastêpuje:

§ 1. Powo³uje siê Zespó³ do przeprowadzenia wyboru
podmiotów realizuj¹cych zadanie zlecone „Pomoc rozwo-
jowa dla Afganistanu, Gruzji, Iraku i Mo³dowy” oraz reali-
zacji tego zadania w 2004 r., zwany dalej „Zespo³em”.

§ 2. 1. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy Zespo³u – Tomasz Or³owski, Za-
stêpca Dyrektora Departamentu Systemu Narodów
Zjednoczonych i Problemów Globalnych;

2) cz³onkowie:

a) Marcin Nosal, II Sekretarz w Departamencie Europy,

b) Krzysztof Smyk, Radca w Departamencie Afryki
i Bliskiego Wschodu,

c) Stanis³aw Czartoryski, Radca-minister w Departa-
mencie Azji i Pacyfiku,

d) Andrzej Skrzyd³o, Radca w Departamencie Sys-
temu Narodów Zjednoczonych i Problemów Glo-
balnych,

e) Pawe³ Bagiñski, II Sekretarz w Departamencie
Systemu Narodów Zjednoczonych i Problemów
Globalnych,

f) Micha³ Cygan, Attache w Departamencie Systemu
Narodów Zjednoczonych i Problemów Globalnych.

2. Przewodnicz¹cy Zespo³u mo¿e zapraszaæ do udzia-
³u w jego pracach z g³osem doradczym przedstawicieli in-
nych komórek organizacyjnych ministerstwa, urzêdów, in-
stytucji lub organizacji.

§ 3. Nadzór nad pracami Zespo³u sprawuje Krajowy
Koordynator do spraw Miêdzynarodowej Wspó³pracy Roz-
wojowej.

§ 4. Do zadañ Zespo³u nale¿y:

1) przygotowanie og³oszenia zawieraj¹cego informacje
o warunkach ubiegania siê przez jednostki nie zalicza-
ne do sektora finansów publicznych i nie dzia³aj¹ce
w celu osi¹gniêcia zysku, o dotacje na realizacjê za-
dania „Pomoc rozwojowa dla Afganistanu, Gruzji,
Iraku i Mo³dowy”;

2) wybór, w oparciu o wczeœniej ustalone kryteria najko-
rzystniejszych projektów i rekomendowania podmiotu
(lub podmiotów) do realizowania zadania, o którym
mowa w pkt. 1;

3) nadzorowanie realizacji zadañ przez podmioty, z któ-
rymi zawarto umowê o dotacjê na realizacjê zadania.

§ 5. Przewodnicz¹cy Zespo³u mo¿e zlecaæ przygoto-
wanie opinii i innych materia³ów niezbêdnych do prac
Zespo³u.

§ 6. 1. Posiedzenia Zespo³u zwo³uje Przewodnicz¹cy
Zespo³u z w³asnej inicjatywy lub na wniosek cz³onka Ze-
spo³u.

2. Przewodnicz¹cy Zespo³u na okres nieobecnoœci
wyznacza zastêpcê spoœród cz³onków Zespo³u.

3. Pracownicy powo³ani w sk³ad Zespo³u zostaj¹ zwol-
nieni z obowi¹zków s³u¿bowych wykonywanych przez
nich w komórkach organizacyjnych Ministerstwa Spraw
Zagranicznych na czas niezbêdny do wykonywania obo-
wi¹zków w Zespole.

§ 7. 1. Obs³ugê Zespo³u zapewnia Departament Sys-
temu Narodów Zjednoczonych i Problemów Globalnych.

2. Koszty obs³ugi dzia³alnoœci Zespo³u, w tym koszty
zleceñ, o których mowa w § 5 pokrywane s¹ ze œrodków
bud¿etowych przeznaczonych na finansowanie zadañ De-
partamentu Systemu Narodów Zjednoczonych i Proble-
mów Globalnych.

§ 8. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 205 — Poz. 74



75

DECYZJA NR 25
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 24 wrzeœnia 2004 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do spraw Wdro¿enia Systemu
Europejska Wymiana Dokumentów – Polska

oraz koordynatorów resortowych wdro¿enia systemu.

Na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego
Ministerstwa Spraw Zagranicznych, stanowi¹cego za³¹cz-
nik do zarz¹dzenia Nr 3 Ministra Spraw Zagranicznych
z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie nadania regulaminu
organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych (tj. –
Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2004 r. Nr 1 poz. 6) postana-
wia siê, co nastêpuje

§ 1. Powo³uje siê Zespó³ do spraw Wdro¿enia Sys-
temu Europejska Wymiana Dokumentów – Polska, zwany
dalej „Zespo³em”.

§ 2. 1. Zadaniem zespo³u jest koordynacja wdro¿enia
Systemu Europejska Wymiana Dokumentów – Polska, zwa-
nego dalej „systemem” w Ministerstwie Spraw Zagranicznych.

2. W celu realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1
Zespó³ w szczególnoœci:

1) uchwala plany i harmonogramy dzia³añ s³u¿¹cych
wdro¿eniu systemu;

2) monitoruje, analizuje i opiniuje przedsiêwziêcia podej-
mowane przez komórki i jednostki organizacyjne resortu
spraw zagranicznych, s³u¿¹ce wdro¿eniu systemu;

3) opiniuje plany szkoleñ pracowników dotycz¹ce obs³ugi
systemu;

4) przygotowuje dla dyrektora generalnego s³u¿by zagra-
nicznej propozycje rozwi¹zañ i rozstrzygniêæ zwi¹za-
nych z wdra¿aniem systemu oraz przedk³ada okresowe
informacje dotycz¹ce postêpów we wdra¿aniu systemu.

3. Zespó³ u³atwia wykonywanie zadañ przez koordy-
natorów resortowych wdro¿enia systemu.

§ 3. 1. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) Przewodnicz¹cy – Dyrektor Departamentu Unii Euro-
pejskiej;

2) Cz³onkowie – przedstawiciele:

a) Departamentu Afryki i Bliskiego Wschodu;

b) Departamentu Polityki Bezpieczeñstwa;

c) Departamentu Europy;

d) Biura Kadr i Szkolenia;

e) Biura Informatyki;

wyznaczeni przez dyrektorów Departamentów i Biur,
o których mowa w pkt a-e.

3) koordynatorzy resortowi wdra¿ania systemu.

§ 4. 1. Przewodnicz¹cy reprezentuje Zespó³, zwo³uje
i przewodniczy jego posiedzeniom oraz czuwa nad spraw-
nym i terminowym wykonywaniem zadañ Zespo³u.

2. Przewodnicz¹cy okreœla podzia³ obowi¹zków miê-
dzy cz³onkami Zespo³u i koordynatorami resortowymi
wdro¿enia systemu.

3. Przewodnicz¹cy mo¿e zapraszaæ do udzia³u w pra-
cach Zespo³u osoby niebêd¹ce jego cz³onkami.

§ 5. Obs³ugê techniczn¹ i organizacyjn¹ prac Zespo³u
zapewnia Biuro Informatyki.

§ 6. 1. Powo³uje siê koordynatorów resortowych wdro-
¿enia systemu:

1) pani¹ Ma³gorzatê Banat, radcê w Departamencie Unii
Europejskiej,

2) pana Mariusza Kazanê, I radcê w Departamencie Unii
Europejskiej.

2. Zadaniem koordynatorów resortowych wdro¿enia
systemu jest przygotowanie, organizacja oraz zarz¹dza-
nie wdro¿eniem systemu w Ministerstwie Spraw Zagra-
nicznych, zgodnie z planami i harmonogramami uchwalo-
nymi przez Zespó³, a tak¿e wspó³praca z Miêdzyresor-
towym Koordynatorem wdro¿enia.

§ 7. Zespó³ i koordynatorzy resortowi wdro¿enia sys-
temu wykonuj¹ swoje zadania do czasu przejêcia systemu
przez wszystkich u¿ytkowników.

§ 8. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 206 — Poz. 75



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 207 —



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 208 —

Wydawca: Minister Spraw Zagranicznych

Redakcja: Biuro Dyrektora Generalnego Ministerstwa Spraw Zagranicznych

00-580 Warszawa, Al. J. Ch. Szucha 23; tel. (022) 5239787

Adres poczty elektronicznej: dziennik@msz.gov.pl

Sk³ad: Danuta Borecka, Wydzia³ Wydawnictw Akademii Dyplomatycznej

Ministerstwa Spraw Zagranicznych

Rozpowszechnianie: Wydzia³ Wydawnictw Akademii Dyplomatycznej MSZ

02-630 Warszawa, ul. Tyniecka 15/17, tel. (022) 5239025

Dziennik Urzêdowy Ministra Spraw Zagranicznych jest dostêpny w prenumeracie. Pisemne proœby w tej sprawie proszê przesy³aæ pod adresem: Wydzia³ Wydawnictw

Akademii Dyplomatycznej Ministerstwa Spraw Zagranicznych, 02-630 Warszawa, ul. Tyniecka 15/17, tel. (022) 5239025, fax: (022) 5239027, adres poczty elektronicznej:

aleksandra.zieleniec@msz.gov.pl.

Zbiór Dziennika Urzêdowego Ministra Spraw Zagranicznych wraz ze skorowidzami znajduje siê do wgl¹du w czytelni Biblioteki G³ównej Ministerstwa Spraw Zagranicznych,

00-580 Warszawa, Al. J. Ch. Szucha 23, tel. (022) 5239385.

T³oczono z polecenia Ministra Spraw Zagranicznych w Drukarnii Nr 1, 02-521 Warszawa, ul. Rakowiecka 37

ISSN 1644-0080 Cena brutto 4,00 z³
(w tym 7% VAT)


